
Smlouva
o spolupořadatelství při pořádání akce „Karlínské filmové léto 2018“,

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřely

Na straně jedné, jako „hlavní pořadatel”: 
Kristián spol. s.r.o.
zastoupená panem Ing. Zdeňkem Kocábkem. jednatelem 
telefon:
se sídlem: Výstupní 1129/6, 101 00 Praha 10 
IČ: 63076331 
DIČ: CZ63076331
bankovní spojení 
číslo účtu:
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36363 
(dále jen "hlavní pořadatel"),

a

na straně druhé, jako „spolupořadatel”:
Městská část Praha 8
se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň, 
zastoupená: paní: Mgr. et Mgr. Jana Solomonová, BcA, radní MČ Praha 8. 
telefon 222 805 175, e-mail: jana.solomonova@praha8.cz 
IČ: 000 63 797 
DIČ: CZ0C 
bankovní s 
číslo účtu:
korespondenční adresa: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň, 
zapsána v Administrativním registru ekonomických subjektů (ARES) MF 
(dále jen „spolupořadatel”),

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stanovení podmínek spoluúčasti při přípravě a realizaci akce 
„Karlínské filmové léto” (dále jen „akce”), jejímž hlavním pořadatelem je Kristián spol. s.r.o. 
a která se uskuteční ve dnech 14. června až 8. září 2018 v areálu sídla rozhlasové stanice ČRo 
Regina v Praze 8 - Karlině, Hybešova 10.

mailto:jana.solomonova@praha8.cz


Článek II.
Povinnosti hlavního pořadatele

Hlavní pořadatel plně odpovídá za veškerou organizační přípravu a realizaci akce. Touto 
povinností se rozumí plnění veškerých povimiostí stanovených zvláštními právními předpisy, 
zejména zajištění všech potřebných povolení, zabezpečení veškerého technického zařízení, 
včetně jeho instalace, a zajištění vlastního průběhu akce, včetně dodržení příslušných 
zvláštních právních předpisů při přípravě, realizaci a propagaci akce.
Hlavní pořadatel se zavazuje:
1. Zajistit ve vlastní finanční režii celkovou přípravu a realizaci akce.
2. Zajistit odpovídající propagaci akce, cílenou k obyvatelům Prahy 8 i dalším občanům 
metropole. Na všech propagačních materiálech, tiskovinách a v inzerci, stejně jako při všech 
veřejných vystoupeních, bude hlavní pořadatel uvádět Městskou část Praha 8 jako 
spolupořadatele akce, včetně užití loga a oficiálního znaku Městské části Praha 8. Konečná 
podoba propagačních materiálů, tiskovin a inzerce musí být předem odsouhlasena zástupci 
obou smluvních stran.
3. Poskytnout spolupořadateli volné vstupenky (pozvánky), jejichž počet bude upřesněn v 
úměrném čase před konánim jednotlivých programů akce, přičemž platí, že hlavní pořadatel 
poskytne 10 kusů vstupenek, které budou platné po celou dobu akce (takzvané permanentky) 
a 20 ks vstupenek na jednotlivý program akce.
4. Předložit spolupořadateli písemné zhodnocení realizované akce v termínu do 30 dnů od 
jejího ukončení.

5. Poskytnout spolupořadateli 30 kusů všech druhů tištěných propagačních a programových 
materiálů, které budou k akci vydány.
6. V případě, že se akce neuskuteční, je hlavní pořadatel povinen tuto okolnost neprodleně 
písemně oznámit spolupořadateli.
7. Hlavní pořadatel nabízí v průběhu akce areál zahrady, kde se bude akce konat, 
spolupořadateli k dalšímu kulturnímu využití.

Článek III.
Povinnosti spolupořadatele

Spolupořadatel se zavazuje:
1. Podílet se po skončení akce úhradou na nákladech na zapůjčení filmů, které budou v rámci 
akce promítnuty a úhradou dalších finančních nákladů ve výši max. do 121 000.- Kč (slovy: 
stodvacetjedentisíc Korun českých). Částka je uvedena s DPH. Faktura bude doložena 
kopiemi faktur uhrazených hlavním pořadatelem za výše specifikované náklady.
2. Uvedené prostředky nesmí hlavní pořadatel použít na mzdy, platy a investiční výdaje.

3. Spolupořadatel neodpovídá za závazky hlavního pořadatele, vzniklé organizační přípravou a 
realizací akce.



4. Spolupoředatel se zavazuje poskytnout 3x reklamní prostor o velikosti 14 stránky 
(188x63mm) v časopise Osmička za účelem zveřejnění programu akce a to ve vydáních: 
červen, červenec a srpen 2018.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré spory z této dohody se řeší dohodovacím řízením zástupců obou stran. Právní 
vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou v této smlouvě výslovně upravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž hlavní pořadatel obdrží dvě 
vyhotovení a spolupořadatel rovněž dvě vyhotovení.

Í0($
V Praze dne 4.4.20T9ÍL V Praze dne....

Zdeněk Kocábek 
jednatel Kristián, s,r,o,

Jana Solomonová, 
radní MČ Praha 8


